VII PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA O
MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA/RS.

Edital Nº 04/2019.

Homologada Relação Final de Classificação e Homologação do Processo Seletivo.

O Instituto Nacional de Qualificação e Capacitação - INQC, no uso de suas atribuições legais, divulga por este
Edital o que segue.

1. Da Relação F inal de Classif icação:

Está sendo divulgada, por meio da Lista Anexa de Resultados Finais, a Relação Final de Classificação do VII
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA O MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA/RS.

1.1 Anexo Único – Lista de classificação Final;

2.Da Homologação do Processo Selet ivo:

Decorridos os prazos de recursos contra os resultados preliminares ficam, a partir desta data,
homologados os Resultados Classificatórios do Processo Seletivo conforme disposto no item 1 deste edital
complementar.

3. Outras Informações:
Todas as informações constantes deste Edital estão à disposição dos interessados nos seguintes locais:
a) Em Carlos Barbosa: no Mural de Publicação do Município;
b) Na Internet: nos endereços www.inqc.org.br e www.carlosbarbosa.rs.gov.br
c) As respostas ao recursos constam em “meus concursos”->”minha conta”

Porto Alegre, 11 de outubro de 2019.

Paulo de Tarso Dalla Costa
Presidente

Instituto Nacional de Qualificação e Capacitação – INQC

www.inqc.org.br

http://www.inqc.org.br/
http://www.carlosbarbosa.rs.gov.br/
http://www.inqc.org.br/

	VII PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA O MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA/RS.
	1. Da Relação F inal de Classif icação:
	2. Da Homologação do Processo Selet ivo:
	3. Outras Informações: